eorumdem , vos diiigenter, cum Anglicis et Vasco-

nibus vobiscum existentibus quos ad boc videritis

evocandos, quam primum ad hec se offeret opor-

tunitas, informantes, que clare, sine nostri preju-

dicio, super premissis concedenda videritis, con-

cedatis. Super aliis vero vestram et eorum

deliberacionem et consilium quamcito, temporis

quaiitate pensata, commode poterilis, nobis per

vestras Jitteras rescribatis. Datum apud Rokes-

burgh. , .xiiij°. die Maii, anno regni noslri vicesimo

quarto.

!i'2!i8. Rex nobili viro, dilecto et fideli suo Ai-

1

Publié dans Rymer. Cf. Etude* hiitor. sur Bayonne, l. Il,

p. 548.

naldo Wilielmi de Marciano, domicello
1

, cum sin-

cera duVctione,salulem.Ex obsequiis graciosis que

nobilis vir dominus Arnaldus de Gavaston.
2

,
pro-

genitor vester, et vos nobis hactenus impendistis et

impenditis incessanter, laudabilem vestre fidelitatis

et dilectionis quem erga nos habuistis et indesi-

nenter habetis affectum cognoscimus evidenter.

Sane litteras vestras nos gratanler noveritis récé-

pissé, per quas iliud inleHeximus quod eciam

prius nobis manifestius erat notum, videlicet qua-

liter, predicto pâtre vestro in aresto detento, vos

nobis firmiter adhérentes et servicio nostro ferven-

cius insistentes, pro defensione siquidem juris

noslri locum Sancti Severi
3

fuistis ingressi cum

armatorum honorabili comitiva, locum ipsum

strenue defendendo et inimicis nostris viriliter re-

sistendo, multaque pericula, jacturas et dispendia

nostri occasione obsequii sustinendo, de quibus

merito vobis exhibere tenemur et eciam exbibemus

graciarum multimodas actiones, vestram strenui-

tatis constauciam requirentes attencius et rogantes

qualinus, prout incepistis, Iaudabiliter velit vestra

devota fidelitas perseverare constanler, scituri quod

super hiis talem erga prefatum patrem vestrum et

vos loco et tempore oportunis proponimus, an-

nuente Domino , habere respectum quod racionabi-

liter repu tare debebitis vos contentos, aliique hu-

jusmodi exemplo se nostro servicio reddent merito

prompeiores. Datum apud Rokesburgh , .xviij". die

Maii.

^249. Rex karissimo fratri et fideli suo Ed-

mundo, comiti Lancastrie, tenenti locum suum in

1 Arnaud-Guillaume de Marsan (pays et seigneurie dont

le nom se conserve dans celui de Mont-de-Marsan), seigneur

pour partie de Roquefort et de Monlgaillard, iag5-l3<>3 (com-

munication de M. l'abbé V. Foix).

- Voir plus haut, n" 1898, 19O9.

1

Saint-Sever s'était rendue aux Anglais le jeudi dans la